
Zestaw Wyspa Kuchni Małego Szefa -
Learning Resources LER9752
Indeks: 822368 Producent: Learning Resources Kod producenta: LER9752

Cena: 376.65 zł

Opis

Learning Resources Resources-LER9752, wyspa
przygotowanie i przechowywanie nowych kiełków, 2 lata,
akcesoria kuchenne 6 sztuk zabawek do żywności w
zestawie, wielokolorowe (LER9752)
Producent: Learning Resources

ZESTAW KUCHENNY: Twój mały szef kuchni może przygotować i podawać zabawkowe jedzenie na wyspie
kuchennej o wymiarze odpowiednim dla jego rozmiaru. Po zmontowaniu mierzy około 49 cm wysokości i 55 cm
szerokości.
MOŻNA PRZEWIJAĆ: Dzięki 2 kółkom po jednej stronie, uchwytowi z drugiemu i 2 półkom do przechowywania, ta
zabawkowa wyspa kuchenna jest łatwa do przenoszenia i przechowywania z wszelkiego rodzaju zabawkami.
ZABAWKI DLA 2 LAT CHŁOPCA LUB DZIEWCZYNY - Ten zestaw akcesoriów kuchennych zawiera 6 sztuk trwałych
zabawek żywnościowych oraz sitko i szczypce, dzięki czemu dzieci mogą od razu zacząć planować następny bankiet.
TRWAŁY I ŁATWY DO CZYSZCZENIA: Wykonany z wysokiej jakości materiałów i ma gładkie krawędzie, ten zestaw
akcesoriów kuchennych jest trwały. Jest łatwy do czyszczenia po użyciu i nadaje się do wielu gier w domu i pokoju
dziecinnym.
ZAWIERA: Ten 11-częściowy zestaw zawiera wyspę kuchenną, 6 sztuk zabawkowych potraw, 2 kosze do
przechowywania, sitko i zestaw szczypiec. Informacje o opakowaniu wielojęzycznym. Wymagany montaż.

zawarte komponenty: Wyspa kuchenna, 6 sztuk zabawek do żywności, 2 kosze do przechowywania, jedno sitko i
zestaw szczypiec
język: english, english
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: ZESTAW KUCHENNY: Twój mały szef kuchni może przygotować i podawać
zabawkowe jedzenie na wyspie kuchennej o wymiarze odpowiednim dla jego rozmiaru. Po zmontowaniu mierzy około
49 cm wysokości i 55 cm szerokości., MOŻNA PRZEWIJAĆ: Dzięki 2 kółkom po jednej stronie, uchwytowi z drugiemu i
2 półkom do przechowywania, ta zabawkowa wyspa kuchenna jest łatwa do przenoszenia i przechowywania z
wszelkiego rodzaju zabawkami., ZABAWKI DLA 2 LAT CHŁOPCA LUB DZIEWCZYNY - Ten zestaw akcesoriów
kuchennych zawiera 6 sztuk trwałych zabawek żywnościowych oraz sitko i szczypce, dzięki czemu dzieci mogą od
razu zacząć planować następny bankiet., TRWAŁY I ŁATWY DO CZYSZCZENIA: Wykonany z wysokiej jakości
materiałów i ma gładkie krawędzie, ten zestaw akcesoriów kuchennych jest trwały. Jest łatwy do czyszczenia po
użyciu i nadaje się do wielu gier w domu i pokoju dziecinnym., ZAWIERA: Ten 11-częściowy zestaw zawiera wyspę
kuchenną, 6 sztuk zabawkowych potraw, 2 kosze do przechowywania, sitko i zestaw szczypiec. Informacje o
opakowaniu wielojęzycznym. Wymagany montaż.
maksymalny wiek producenta: 72
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Wiek użytkownika 2 lata i więcej

Wymiary zestawu 49 cm wysokości, 55 cm szerokości

Materiał Tworzywo sztuczne

Liczba elementów w
zestawie

11

Typ zabawki Kuchnia dla dzieci

marka: Learning Resources
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 765023097528, 0765023097528
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
numer części: LER9752
styl: Nowoczesny
płeć docelowa: unisex
kolor: Wielokolorowy
nazwa typu elementu: Learning Resources, New Sprouts wyspa kuchenna do przygotowywania i przechowywania +2
lata, zabawki kuchenne akcesoria kuchenne z 6 sztukami zabawek spożywczych w zestawie
waga opakowania przedmiotu: 5.035 kilograms
producent: Learning Resources
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: nie
zalecane węzły przeglądania: 20861606031
numer modelu: LER9752
minimalny wiek producenta: 24
nazwa przedmiotu: Learning Resources Resources-LER9752, wyspa przygotowanie i przechowywanie nowych
kiełków, 2 lata, akcesoria kuchenne 6 sztuk zabawek do żywności w zestawie, wielokolorowe (LER9752)
data premiery: 2024-06-24T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2024-04-30T08:00:01.000Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci
materiał: Tworzywo sztuczne
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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